



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-23122020-223904
CG-DL-E-23122020-223904

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4095]

नई दिल्ली, मंगलवार, दिसम्बर 22, 2020/पौष 1, 1942

No. 4095]

NEW DELHI, TUESDAY, DECEMBER 22, 2020/PAUSHA 1, 1942

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 22 दिसम्बर, 2020

का.आ. 4658 (अ).—केन्द्रीय सरकार ने राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 1531 (अ) तारीख 20 मई, 2020, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग-2, खण्ड-3, उपखण्ड (पप) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा उत्तर प्रदेश राज्य के उन्नाव जिले में कानपुर-लखनऊ एक्सप्रेस-वे के नव प्रस्तावित कि.मी. 28.050 से कि.मी. 73.700 तक के भूखण्ड के निर्माण (4 लेन/6 लेन का बनाने आदि), अनुरक्षण, प्रबन्धन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख 31 मई 2020 को "हिन्दुस्तान" अंग्रेजी में व 01 जून, 2020 को "दैनिक जागरण" हिन्दी दोनों में प्रकाशित किया गया था;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया गया है;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी, की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए;

और अब केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि, सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यान्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जायेगी।

अनुसूची

उत्तर प्रदेश राज्य के उन्नाव जिले में कानपुर-लखनऊ एक्सप्रेस-वे के नव प्रस्तावित कि. मी. 28.050 से कि. मी. 73.700 तक के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना रहित और संरचना सहित भूमि का संक्षिप्त विवरण

राज्य का नाम: उत्तर प्रदेश			जिले का नाम: उन्नाव		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: हसनगंज				
	गांव का नाम: बजेहरा				
1	728	निजी	कृषि	0.6058	श्रीमती शिवप्यारी पत्नी सतीदीन लाऊखेड़ा मौकापुर जिला- लखनऊ, विकास पुत्र गजराज नि. हिनौरा, ब्रजभान पुत्र रज्जू नि. हिनौरा, इन्द्रजीत, कुलदीप पुत्रगण शिवबालक, कु. बबली पुत्री शिवबालक, श्रीमती फूलदुलारी स्व. शिवबालक नि. हिनौरा. (728)
2	731	सरकारी	गैर कृषि	0.3338	नदी (731)
3	732	निजी	कृषि	0.076	शिवप्रसाद पुत्र मजनू नि. हिनौरा,

					श्रीमती पूनम पत्नी पी. के. शरद 5 /863 विकास नगर लखनऊ (732)
4	733	निजी	कृषि	0.0179	शिवप्रसाद पुत्र मजनू नि. हिनौरा, श्रीमती पूनम पत्नी पी. के. शरद 5 /863 विकास नगर लखनऊ. (733)
5	734	निजी	कृषि	0.142	श्रीकृष्ण पुत्र मैकू , विश्राम, गुरुप्रसाद पुत्रगण रघुवर, सोनू नाबा. 6 वर्ष पुत्र प्रेमशंकर सं. चन्द्रावती माता, श्रीमती चन्द्रावती पत्नी स्व.प्रेमशंकर नि. हिनौरा , श्रीमती पूनम पत्नी पी. के. शरद 5 /863 विकासनगर लखनऊ. (734)
6	735	निजी	कृषि	0.041	श्रीकृष्ण पुत्र मैकू , विश्राम, गुरुप्रसाद पुत्रगण रघुवर, सोनू नाबा. 6 वर्ष प्रेमशंकर सं. चन्द्रावती माता, श्रीमती चन्द्रावती पत्नी स्व.प्रेमशंकर नि. हिनौरा , श्रीमती पूनम पत्नी पी. के. शरद 5 /863 विकासनगर लखनऊ. (735)
7	736	निजी	कृषि	0.1487	उदय राज पुत्र महाबीर नि. हिनौरा, राजवती पत्नी रामधीरज नि. हिनौरा गयादीन, झींका लाल, राजाराम , रामजियावन पुत्रगण शंकर नि. हिनौरा (736)
8	739	निजी	कृषि	0.0738	उदय राज पुत्र महाबीर नि. हिनौरा, राजवती पत्नी रामधीरज नि. हिनौरा गयादीन, झींका लाल, राजाराम रामजियावन पुत्रगण शंकर नि. हिनौरा (739)

9	740	निजी	कृषि	0.2298	मैकू लाल पुत्र गिरधारी, अमृतलाल यादव, जयदीप यादव पुत्रगण सुखदीन व कु. शान्ती पुत्री सुखदीन व श्रीमती धर्मादेवी पत्नी स्व. सुखदीन नि. हिनौरा, बाबू लाल पुत्र गिरधारी नि. हिनौरा (740)
10	741	निजी	कृषि	0.2484	रामकुमार पुत्र cq)k नि. हिनौरा, छेदी लाल, रज्जन पुत्रगण रामेश्वर नि. हिनौरा (741)
11	747	निजी	कृषि	0.1145	रामकुमार पुत्र cq)k नि. हिनौरा, रामसनेही पुत्र स्व. लल्लू नि. अलीनगर सुनहरा पो. अमौसी लखनऊ (747)
गांव का नाम: हसनापुर					
12	141	निजी	कृषि	0.01	भगौतीप्रसाद पुत्र चेत बाबाखेड़ा नि. ग्राम, श्रीमती xqih देवी पत्नी भगौतीप्रसाद बाबाखेड़ा नि. हसनापुर, रामबहादुर पुत्र लीला प्रसाद , सोनू पुत्र गंगा प्रसाद नि.ककरहा पथरहा (141)
13	147	सरकारी	गैर कृषि	0.009	नाली (147)
14	179	सरकारी	गैर कृषि	0.005	तालाब (179)
15	180	निजी	कृषि	0.006	श्रीमती मैका पत्नी मंगली , मंगली पुत्र नन्हा नि. ग्राम (180)
16	181	सरकारी	गैर कृषि	0.344	नवीन परती (181)

17	182	निजी	कृषि	0.012	शम्भू पुत्र औसेरी नि. ग्राम, भगवानदीन पुत्र बैजनाथ, श्रीमती मधुरा पत्नी स्व. बैजनाथ नि. ग्राम, रामप्रेम, पुत्तिलाल पुत्रगण औसेरी नि. ग्राम, रामआसरे, चन्द्रपाल पुत्रगण बदलू नि. ग्राम (182)
18	183	निजी	कृषि	0.009	देशराज, रामदुलारे पुत्रगण गजराज नि. दतौली , रमेश चन्द्र, रामसेवक, कृपाशंकर पुत्रगण लाला नि. दतौली , सुनील, अतुल पुत्रगण शिवशंकर , श्रीमती शिवशंकर पत्नी शिवशंकर दतौली, रामदेव, शिवकुमार पुत्रगण रामकिशुन नि.ग्राम, , चन्द्रभान , सच्चिदानन्द , उदयभान पुत्रगण धनीराम , श्रीमती रामरानी पत्नी धनीराम नि.ग्राम (183)
19	184	निजी	कृषि	0.0466	बृजभान, इन्द्रभान पुत्रगण रामप्रसाद, श्रीमती भगवानदेई पत्नी स्व. रामप्रसाद नि. ग्राम (184)
20	185	निजी	कृषि	0.102	चन्द्रपाल पुत्र बदलू नि. ग्राम (185)
21	186	निजी	कृषि	0.375	अनूप सिंह, संजय सिंह पुत्रगण बिजयबहादुर सिंह श्रीमती रामदुलारी पत्नी स्व. बिजयबहादुर सिंह नि. ग्राम (186)
22	187	निजी	कृषि	0.049	अनूप सिंह, संजय सिंह पुत्रगण बिजयबहादुर सिंह श्रीमती रामदुलारी पत्नी स्व0 बिजयबहादुर सिंह नि. ग्राम (187)

23	192	निजी	कृषि	0.001	रामधीरज पुत्र भुंडयादीन नि. ग्राम (192)
24	212	निजी	कृषि	0.041	राममूर्ति सिंह पुत्र नन्हा सिंह नि. ग्राम (212)
25	213	निजी	कृषि	0.132	मुकेश पुत्र रामशंकर, श्रीमती नन्हर्कई पत्नी रामशंकर ग्राम (213)
26	214	निजी	कृषि	0.016	बृजभान, इन्द्रभान पुत्रगण रामप्रसाद , श्रीमती भगवानदेई पत्नी स्व. रामप्रसाद नि. ग्राम, मुकेश पुत्र रामशंकर नि. ग्राम , श्रीमती नन्हर्कई पत्नी रामशंकर नि. ग्राम, रामदत्त , सजीवनलाल, पुत्तनलाल पुत्रगण भरोसे नि. ग्राम (214)
27	215	निजी	कृषि	0.07	गाटा सं0 -215 क, 215 ख के भूमि का प्रकार और भूमि की प्रकृति, निजी / सरकारी- कृषि / गैर- कृषि, शम्भू पुत्र औसेरी नि. ग्राम, भगवानदीन पुत्र स्व. वैजनाथ, श्रीमती मधुरा पत्नी स्व. वैजनाथ नि. ग्राम, रामप्रेम, पुत्तीलाल पुत्रगण औसेरी नि. ग्राम, रामआसरे, चन्द्रपाल पुत्रगण बदलू नि. ग्राम, रास्ता (215)
28	216	निजी	कृषि	0.253	पुत्तनलाल पुत्र भरोसे नि. ग्राम, बृजभान, इन्द्रभान पुत्रगण रामप्रसाद, श्रीमती भगवानदेई पत्नी स्व0 रामप्रसाद नि. ग्राम (216)
29	217	निजी	कृषि	0.116	पुत्तनलाल पुत्र भरोसे ग्राम, गंगाधर पुत्र स्व. रामदत्त, श्रीमती विशुनदेई

					पत्नी स्व. रामदत्त नि. ग्राम, राहुल, राहित पुत्रगण स्व. गंगासेवक, श्रीमती सुनीता पत्नी स्व. गंगासेवक नि. ग्राम (217)
30	218	सरकारी	गैर कृषि	0.026	चक्र मार्ग (218)
31	219	निजी	कृषि	0.036	रामपियारे पुत्र भुइयादीन नि. ग्राम (219)
32	221	निजी	कृषि	0.053	रामधीरज पुत्र भुइयादीन नि. ग्राम (221)
33	222	निजी	कृषि	0.078	सियाराम पुत्र भुइयादीन नि. ग्राम (222)
34	223	निजी	कृषि	0.095	सुरेश पुत्र भुइयादीन नि. ग्राम (223)
35	224	सरकारी	गैर कृषि	0.021	चक्रमार्ग (224)
36	225	निजी	कृषि	0.0366	सुरजीत सिंह जुब्बाल पुत्रगण गुरुबचन सिंह जुब्बाल सी010 से0 डी कानपुर रोड एलडीए लखनऊ (225)
37	226	निजी	कृषि	0.739	रमेश चन्द्र, रामसेवक पुत्रगण लाला दतौली सुनील, अतुल पुत्रगण शिवशंकर, श्रीमती शिवशंकर पत्नी शिवशंकर दतौली, कृपाशंकर पुत्र लाला दतौली पर. असोहा (226)
38	227	निजी	कृषि	0.524	देवकीनन्दन पुत्र स्व. लल्लू नि. ग्राम पंकज पुत्र स्व. अमरनाथ, श्रीमती सर्वेश कुमारी पत्नी स्व. अमरनाथ बाबाखेड़ा म0ग्राम (227)
39	231	निजी	कृषि	0.0415	रामदेव, शिवकुमार पुत्रगण

					रामकिशुन नि.ग्राम (231)
40	307	अन्य	कृषि / गैर कृषि	0.1135	गाटा सं० -307 के भूमि का प्रकार और भूमि की प्रकृति, सरकारी, गैर- कृषि, नहर (307)
41	326	निजी	कृषि	0.034	राजू , रामकिशोर, रामप्रसाद, रामसागर पुत्रगण स्व० लक्ष्मिन नि.बाबाखेड़ा म.ग्राम (326)
42	327	निजी	कृषि	0.122	चन्दिका, नरेश पुत्रगण स्व० अर्जुन नि. ग्राम, पंकज पुत्र फूलचन्द्र नि.ग्राम, बाबूलाल पुत्र अयोध्या, श्रीमती फूलमतीपत्नी अयोध्या नि.ग्राम, ब्रह्मादीन, राधेलाल पुत्रगण महावीर नि. ग्राम, कालीदीन, रामबहादुर, रामविलाश पुत्रगण गुरुप्रसाद नि.ग्राम (327)
43	328	सरकारी	गैर कृषि	0.207	नाली (328)
44	329	निजी	कृषि	0.045	राजकुमार, श्रीराम पुत्रगण अंगनू, श्रीमती नन्हक्की देवी पत्नी अंगनू नि.ग्राम, छेदी पुत्र गनेशी बाबाखेड़ा म.ग्राम (329)
45	330	सरकारी	गैर कृषि	0.08	नाली (330)
46	331	निजी	कृषि	0.084	राजकुमार, श्रीराम पुत्रगण अंगनू , श्रीमती नन्हक्की देवी पत्नी अंगनू नि.ग्राम, छेदी पुत्र गनेशी बाबाखेड़ा म.ग्राम (331)

47	332	निजी	कृषि	0.098	राजकुमार, श्रीराम पुत्रगण अंगनू, श्रीमती नन्हक्की देवी पत्नी अंगनू नि.ग्राम, छेदी पुत्र गनेशी बाबाखेड़ा म.ग्राम (332)
48	333	सरकारी	गैर कृषि	0.031	नवीन परती (333)
49	334	निजी	कृषि	0.371	राजू, रामकिशोर, रामप्रसाद, रामसागर पुत्रगण स्व0 लक्ष्मिन नि.बाबाखेड़ा म.ग्राम (334)
50	374	निजी	कृषि	0.241	मेडीलाल पुत्र जुराखन सतगुरुखेड़ा म.ग्राम (374)
51	375	सरकारी	गैर कृषि	0.0275	नवीन परती (375)
52	376	निजी	कृषि	0.008	श्रीमती छेदाना पत्नी जमुना, जमुना पुत्र लाला बाबाखेड़ा म.ग्राम (376)
53	377	सरकारी	गैर कृषि	0.0154	चक्रमार्ग (377)
54	379	निजी	कृषि	0.004	गंगाराम पुत्र महाबीर बाबाखेड़ा म.ग्राम (379)
55	380	निजी	कृषि	0.009	पंचम पुत्र छेदन नि0 सतगुरुखेड़ा म0 हसनापुर (380)
56	381	निजी	कृषि	0.762	पंचम सो छेदन रो सतगुरुखेड़ा माज़रा हसनपुर (381)
57	382	सरकारी	गैर कृषि	0.084	गाटा सं0 -382/1, 382/2, 382/3, 382/4, 382/5, 382/6 के भूमि का प्रकार और भूमि की प्रकृति निजी /

					सरकारी कृषि/ गैर कृषि , श्रीमती छेदाना पत्नी जमुना, जमुना पुत्र लाला बाबाखेड़ा म.ग्राम, श्रीमती भगाना पत्नी छेदी, छेदी पुत्र भगवानदीन बाबाखेड़ा म.ग्राम, मीरा पत्नी गंगाराम, गंगाराम पुत्र महावीर बाबाखेड़ा म.ग्राम, श्रीमती रामजानकी पत्नी मुन्नी, मुन्नीलाल बहादुर पुत्र बाबाखेड़ा म.ग्राम, लवेश कुमार तिवारी पुत्र स्व० बृजेन्द्र कुमार तिवारी निवासी शेषपुर जाहिदअली, तह० हैदरगढ़ जिला बाराबंकी, श्रीमती शिवप्यरी पत्नी श्रीकान्त, आशीष मिश्रा पुत्र रामकिशोर मिश्रा निवासी 555च / 195 रामनगर आलमबाग लखनऊ श्रीकान्त पुत्र बल्देव बाबाखेड़ा म.ग्राम, नवीन परती (382)
58	392	सरकारी	गैर कृषि	0.025	बंजर (392)
59	393	निजी	कृषि	0.006	रामआसरे पुत्र पूरन नि.ग्राम (393)
60	394	निजी	कृषि	0.26	रामबहादुर, राजेन्द्र पुत्रगण रामऔतार नि.ग्राम (394)
61	395	सरकारी	गैर कृषि	0.016	नाली (395)
62	401	सरकारी	गैर कृषि	0.004	नवीन परती (401)
63	402	निजी	कृषि	0.119	मुंशीलाल पुत्र कलेश्वर बाबाखेड़ा म.ग्राम (402)

64	403	निजी	कृषि	0.263	श्रीमती शिवदेवी पत्नी देवकीनन्दन म.हसनापुर, गंगाराम रावत पुत्र स्व0 प्रभू नि.44 बिजनौर रसूलपुर इठुरिया न्यू गुडौरापर0बिजनौर तह0 जिला लखनऊ (403)
65	404	निजी	कृषि	0.218	बिन्दाप्रसाद पुत्र महादेव नि.ग्राम (404)
66	405	निजी	कृषि	0.0458	शिवराज पुत्र रामचरन सतगुरुखेड़ा नि.ग्राम (405)
67	406	निजी	कृषि	0.3707	उमाशंकर पुत्र महादेव नि.ग्राम (406)
गांव का नाम: हिनौरा					
68	173	सरकारी	गैर कृषि	0.033	पशुचर (173)
69	174	सरकारी	गैर कृषि	0.076	रास्ता (174)
70	175	निजी	कृषि	0.319	छोटेलाल पुत्र रामेश्वर नि.ग्राम (175)
71	176	निजी	कृषि	0.291	गोपी पुत्र रामेश्वर नि.ग्राम (176)
72	177	निजी	कृषि	0.022	द्रगपाल पुत्र जगन्नाथ नि.ग्राम (177)
73	182	सरकारी	गैर कृषि	0.002	नाली (182)
74	183	निजी	कृषि	0.045	बिकाश चन्द्र पुत्र गजराज नि.ग्राम (183)
75	186	निजी	कृषि	0.09	शिवलाल पुत्र स्व. गरीबे नि.ग्राम (186)
76	211	निजी	कृषि	0.082	रामलखन, संजय, लक्ष्मीनारायन पुत्रगण हरिमोहन

					(211)
77	215	निजी	कृषि	0.003	गंगाराम, रामचन्द्र, सिद्धिनाथ, अमरनाथ पुत्रगण स्व. बलई, श्रीमती जगदेई पत्नी स्व. बलई नि.ग्राम (215)
78	216	निजी	कृषि	0.122	सज्जन सिंह पुत्र रामलखन सिंह व श्रीमती लौंग श्री पत्नी स्व. रामलखन नि. हसनापुर, संजय, लक्ष्मीनारायन पुत्रगण हरीमोहन नि. वाजिदपुर, चन्द्रपाल, कल्लू, गनेश, छब्बनलाल, प्रेम पुत्रगण बाबादीन, पिंटू, रिकू पुत्रगण स्व. पंचमलाल, सोनी नाबा0 17 वर्ष पुत्री स्व. पंचमलाल सं. श्रीमती सुमनदेवी मोनी नाबा.14 वर्ष पुत्री स्व.पंचमलाल सं. श्रीमती सुमनदेवी, निधि पुत्री स्व. पंचमलाल, श्रीमती सुमनदेवी पत्नी स्व0 पंचमलाल नि.ग्राम, श्रीमती सावित्रीदेवी पत्नी रामलखन नि. ग्राम, श्रीमती रंजीता पत्नी लक्ष्मीनारायन नि. ग्राम, लल्लू, गंगाप्रसाद पुत्र स्व. रज्जू नि.ग्राम पठकापुर, मनोज, रंजीत पुत्रगण स्व. वासुदेव, श्रीमती रजाना पत्नी स्व. वासुदेव नि.ग्राम (216)
79	217	सरकारी	गैर कृषि	0.1	हरिजन खाद के गड्डे (217)
80	218	सरकारी	गैर कृषि	0.12	बृक्षारोपड़ (218)
81	219	निजी	कृषि	0.167	राकेश कुमार पुत्र हनोमन नि०कटिबागिया सराय शहजादी जिला लखनऊ (219)
82	220	निजी	कृषि	0.5651	सुशील कुमार, सुनील कुमार पुत्रगण

					सन्तपाल व श्रीमती दुलारी पत्नी स्व० सन्तपाल नि० ग्राम (220)
83	221	निजी	कृषि	0.23	बालमिक, गोपी, छोटेलाल पुत्रगण रामेश्वर नि.ग्राम (221)
84	222	सरकारी	गैर कृषि	0.053	बन्जर पेड़दार (222)
85	223	निजी	कृषि	0.07	श्रीमती कुसमा देवी पत्नी देशराज नि० काथा (223)
86	224	निजी	कृषि	0.24	सुशील कुमार , सुनील कुमार पुत्रगण सन्तपाल व श्रीमती दुलारी पत्नी स्व० सन्तपाल नि० ग्राम (224)
87	225	निजी	कृषि	0.042	सुशील कुमार , सुनील कुमार पुत्रगण सन्तपाल व श्रीमती दुलारी पत्नी स्व० सन्तपाल नि० ग्राम (225)
88	227	निजी	कृषि	0.008	बिकाश चन्द्र पुत्र गजराज नि.ग्राम, इन्द्रजीत, कुलदीप पुत्रगण शिवबालक, कु. बबली पुत्री शिवबालक, श्रीमती फूलदुलारी पत्नी स्व० शिवबालक नि.ग्राम बृजभान पुत्र रज्जू नि.ग्राम (227)
89	229	निजी	कृषि	0.0148	रामसहाय पुत्र रामआधार नि.ग्राम (229)
90	233	सरकारी	गैर कृषि	0.1625	सड़क (मिल्कियत सरकार) (233)
91	255	सरकारी	गैर कृषि	0.05	बन्जर पेड़दार (255)

92	258	निजी	कृषि	0.017	रामसुमेर नाबा.14 वर्ष पुत्र छोटेलाल सं0 बैजनाथ चाचा सगा नि. ग्राम (258)
93	259	निजी	कृषि	0.035	बैजनाथ पुत्र रेवती नि. ग्राम (259)
94	260	सरकारी	गैर कृषि	0.005	चक मार्ग (260)
95	261	निजी	कृषि	0.4212	श्रीमती सियादुलारी पत्नी सोहनलाल बनी पर.बिजनौर तह. व जन.लखनऊ, रामखेही पुत्र लल्लू नि0 183अलीनगर सुनहरा पो. अमौसी लखनऊ (261)
96	262	निजी	कृषि	0.135	श्यामू , रामनरेश पुत्रगण नि. बहरी कल्यानपुर (262)
97	263	निजी	कृषि	0.018	बीरेन्द्र सिंह पुत्र कन्हईलाल सिंह हसनापुर (263)
98	264	निजी	कृषि	0.018	राजेन्द्र सिंह पुत्र कन्हईलाल सिंह हसनापुर (264)
99	265	निजी	कृषि	0.019	सुरेन्द्र सिंह पुत्र कन्हई सिंह हसनापुर (265)
100	266	निजी	कृषि	0.022	सूर्यकुमार सिंह पुत्र जगन्नाथ सिंह हसनापुर (266)
101	267	निजी	कृषि	0.022	जगदीश सिंह पुत्र जगन्नाथ सिंह हसनापुर (267)
102	268	निजी	कृषि	0.022	बीरेन्द्रसिंह पुत्र जगन्नाथ सिंह हसनापुर (268)
103	269	निजी	कृषि	0.055	रामलखन सिंह, रामसेवक सिंह

					पुत्रगण राम लाल सिंह नि. अर्जुनामऊ, श्रीमती राजकुमारी पुत्री स्व. रामस्वरूप सिंह नि.अर्जुनामऊ, श्रीमती रत्नो देवी पत्नी परशुराम सिंह पुत्री स्व. रामस्वरूप सिंह नि.ग्राम (269)
104	270	निजी	कृषि	0.048	श्रीमती परमेश्वरी पत्नी सरवेन्दर सिंह पुत्री शिवनरायन सिंह व श्रीमती राजेश्वरी पत्नी राजाबक्श सिंह पुत्री शिवनरायन सिंह व श्रीमती सन्तोष कुमारी पत्नी बबलू सिंह पुत्री शिवनरायन सिंह व श्यामकुमारी पत्नी रामप्रसाद पुत्री शिवनरायन सिंह नि. हसनापुर (270)
105	271	निजी	कृषि	0.22	श्री रामचन्द्रजी व जानकीजी व लक्ष्मण जी विराजमान ठाकुरद्वारा, हसनापुर प्रब.शिवनारायन सिंह पुत्र हरिबक्श सिंह हसनापुर (271)
106	272	सरकारी	गैर कृषि	0.017	नाली (272)
107	273	निजी	कृषि	0.017	सुरेश कुमार यादव पुत्र स्व. सरजू प्रसाद श्रीमती गंगादेई पत्नी स्व0 सरजू प्रसाद नि. ग्राम संजय प्रताप सिंह पुत्र दिनेश कुमार व श्रीमती चन्द्रावती पत्नी स्व. दिनेश कुमार नि. 545क/एन के 543 रिंग रोड, एस0 बी0 एन0 इन्टर कालेज नरपत खेडा लखनऊ व अर्पित यादव पुत्र स्व0 सजीवन लाल यादव, कु0 दिव्या यादव पुत्री स्व0 सजीवनलाल यादव व श्रीमती रामश्री पत्नी स्व0 सजीवनलाल यादव नि0 ई0 534 सेक्टर-आई, कानपुर रोड

					एल0डी0ए0कालोनी लखनऊ (273)
108	274	सरकारी	गैर कृषि	0.014	चक मार्ग (274)
109	275	निजी	कृषि	0.355	सुशील कुमार, सुनील कुमार पुत्रगण सन्तपाल व श्रीमती दुलारी पत्नी स्व0 सन्तपाल नि0 ग्राम (275)
110	276	निजी	कृषि	0.096	शिवनाथ, विश्वनाथ पुत्रगण कालीदीन नि.ग्राम (276)
111	277	निजी	कृषि	0.081	शिवनाथ, विश्वनाथ पुत्रगण कालीदीन नि.ग्राम (277)
112	279	निजी	कृषि	0.142	बेचालाल पुत्र रामनाथ, मैकूलाल, सुखदीन, बाबूलाल पुत्रगण गिरधारी (279)
113	288	निजी	कृषि	0.3844	गंगाविशुन, महेश पुत्रगण भीखा, श्रीमती कुन्ती देवी स्व.भीखा नि. ग्राम मुकेश ना.बा.आयु 14 वर्ष पुत्र रामभरोसे सं.श्रीमती कुन्ती, सर्वेश ना. बा. आयु 3 वर्ष रामभरोसे सं.श्रीमती कुन्ती, कु. सरिता देवी नाबा. आयु 11 वर्ष पुत्री रामभरोसे सं.श्रीमती कुन्ती कु. सविता देवी नाबा. आयु 9 वर्ष पुत्री रामभरोसे सं.श्रीमती कुन्ती, कु. सावित्री देवी नाबा0आयु 7 वर्ष पुत्री रामभरोसे सं.श्रीमती कुन्ती नि.ग्राम (288)
114	289	निजी	कृषि	0.1844	शंकरजी प्रब.श्रीमती भगवानदेई पत्नी भिखारीलाल, श्रीमती कमलदेई पत्नी

					रामशंकर पुत्र महावीर मिर्जापुर पर. बिजनौर तह. व जन. लखनऊ, श्रीमती मायादेवी पत्नी बासुदेव बौरीखेड़ा पर.-गो. परसन्दन (289)
115	290	निजी	कृषि	0.009	विजय कुमार पुत्र गजोधर श्रीमती नन्हकेऊ पत्नी गजोधर नि. ग्राम (290)
116	291	सरकारी	गैर कृषि	0.005	नाली (291)
117	292	सरकारी	गैर कृषि	0.011	चक मार्ग (292)
118	293	निजी	कृषि	0.1824	रामऔतार पुत्र नन्हा नि. ग्राम (293)
119	294	निजी	कृषि	0.016	रामऔतार पुत्र नन्हा नि. ग्राम (294)
120	295	निजी	कृषि	0.2283	रामऔतार पुत्र नन्हा नि. ग्राम (295)
121	296	निजी	कृषि	0.034	रामलखन, संजय, लक्ष्मीनारायण पुत्रगण हरीमोहन नि. वाजिदपुर, चन्द्रपाल, कल्लू, गणेश, प्रेम पुत्रगण बाबादीन नि. वाजिदपुर, श्रीमती कलावती पत्नी छब्बनलाल नि. वाजिदपुर, लल्लू, गंगाप्रसाद पुत्रगण स्व. रज्जू नि. ग्राम पठकापुर, मनोज, रंजीत पुत्रगण स्व. वासुदेव, श्रीमती रजाना पत्नी स्व. वासुदेव नि. ग्राम, पिंटू, रिंकू पुत्रगण स्व. पंचमलाल, सोनी नाबा. 17 वर्ष पुत्री स्व. पंचमलाल सं. श्रीमती सुमनदेवी, मोनी नाबा. 14 वर्ष पुत्री स्व. पंचमलाल सं. श्रीमती सुमनदेवी निधि पुत्री स्व. पंचमलाल, श्रीमती

					सुमनदेवी पत्नी स्व. पंचमलाल नि.ग्राम, कन्हई पुत्र चन्ना दरियापुर पर.बिजनौर जन.लखनऊ, श्रीमती सावित्रीदेवी पत्नी रामलखन नि. ग्राम, श्रीमती रंजीता पत्नी लक्ष्मीनरायन नि. ग्राम (296)
122	297	निजी	कृषि	0.134	रामलखन, संजय, लक्ष्मीनरायन पुत्रगण हरिमोहन नि. ग्राम (297)
123	298	निजी	कृषि	0.022	चन्द्रपाल पुत्र बाबादीन नि.ग्राम (298)
124	299	निजी	कृषि	0.022	रामलखन पुत्र हरीमोहन नि.ग्राम (299)
125	300	निजी	कृषि	0.022	गनेश पुत्र बाबादीन नि. वाजिदपुर (300)
126	301	निजी	कृषि	0.021	श्रीमती कलावती पत्नी छब्बनलाल नि0 वाजिदपुर (301)
127	302	निजी	कृषि	0.02	प्रेम पुत्र बाबादीन वाजिदपुर (302)
128	303	निजी	कृषि	0.017	रामलखन, संजय, लक्ष्मीनरायन पुत्रगण हरिमोहन नि. ग्राम (303)
129	304	निजी	कृषि	0.017	कल्लू पुत्र बाबादीन नि. वाजिदपुर (304)
130	305	निजी	कृषि	0.102	लल्लू ,गंगाप्रसाद पुत्रगण स्व. रज्जू नि.ग्राम पठकापुर, मनोज, रंजीत पुत्रगण स्व. वासुदेव , श्रीमती रजाना पत्नी स्व. वासुदेव नि.ग्राम (305)

131	310	सरकारी	गैर कृषि	0.01	नाली (310)
132	311	सरकारी	गैर कृषि	0.024	चक मार्ग (311)
133	312	सरकारी	गैर कृषि	0.029	शमशान (मरघट) (312)
134	313	सरकारी	गैर कृषि	0.076	हरिजन आबादी (313)
135	314	सरकारी	गैर कृषि	0.062	बन्जर पेड़दार (314)
136	315	सरकारी	गैर कृषि	0.287	बन्जर पेड़दार (315)
			कुल	15.5484	

[फा. सं. NHAI/25016/LA/2018/Notification/PIU/Lucknow/3D2]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 22nd December, 2020

S.O. 4658(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways. Number S.O.1531 (E) dated 20 May, 2020 Published in Gazette of India Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-Section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highways Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (Four lane with paved Shoulder/Six laning, etc.), maintenance, management and operation of Kanpur-Lucknow Expressway Newly Proposed in the stretch of land from Km. 28.050 to Km. 73.700 in the District of UNNAO in the State of UTTAR PRADESH,

And whereas the substance of the said notification has been published in “Hindustan, English” and “Dainik Jagran, Hindi” dated 31 May, 2020 & 01 June, 2020 under sub section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority, and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief Description of the land to be acquired with or without structures falling kanpur-Lucknow Expressway newly proposed in the stretch of land from Km. 28.050 to Km. 73.700 in the district of UNNAO in the State of UTTAR PRADESH

State: UTTAR PRADESH District: UNNAO					
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Hasanganj				
	Village: Bajehra				
1	728	Private	Agriculture	0.6058	Smt. Shivpari W/o Sattideen, Vikas S/o Gajraj Hinaura, Brajbhan S/o Rajju Ro-Village- Hinoura. Hinaura, Indrajit, Kuldeep S/o Shivbalak, Ku. Babli D/o Shivbalak, Smt. Phooldulari Late. Shivbalak Ro- Village- Hinoura. 728
2	731	Government	Non Agriculture	0.3338	River 731
3	732	Private	Agriculture	0.076	Shivprasad S/o Majnu Ro- Village- Hinoura, Mrs. Poonam W/o P.K. Sharad 5/863 Vikas Nagar Lucknow 732
4	733	Private	Agriculture	0.0179	Shivprasad S/o Majnu Ro- Village- Hinoura, Smt. Poonam W/o P.K. Sharad 5/863 Vikas Nagar Lucknow 733
5	734	Private	Agriculture	0.142	Shri Krishna S/o Maiku , Vishram , Guruprasad S/o Raghruvar, Sonu U/A. 6 years S/o Prem Shankar (Guardian Chandravati Mother) , Smt. Chandravati W/o Prem Shanka Ro- Village-Hinoura, Smt. Poonam S/o P.K. Sharad 5/863 Vikasnagar Lucknow. 734
6	735	Private	Agriculture	0.041	Shri Krishna S/o Maiku , Vishram , Guruprasad S/o Raghruvar, Sonu U/A. 6 years S/o Prem Shankar (Guardian Chandravati Mother) , Smt. Chandravati W/o Prem Shanka Ro- Village- Hinoura, Smt. Poonam S/o P.K. Sharad 5/863 Vikasnagar Lucknow. 735
7	736	Private	Agriculture	0.1487	Uday Raj S/o Mahabir , Rajwati W/o Ramdhiraj , Gayadeen, Jhinka Lal, Rajaram , Ramjiavan S/o Shankar Ro- Village - Hinaura 736
8	739	Private	Agriculture	0.0738	Uday Raj S/o Mahabir , Rajwati W/o Ramdhiraj , Gayadeen, Jhinka Lal, Rajaram , Ramjiavan S/o Shankar Ro- Village- Hinaura 739
9	740	Private	Agriculture	0.2298	Uday Raj S/o Mahabir , Rajwati W/o Ramdhiraj , Gayadeen, Jhinka Lal,

					Rajaram , Ramjiavan S/o Shankar Ro-Village- Hinaura 740
10	741	Private	Agriculture	0.2484	Ramkumar S/o Buddha , Chedi Lal , Rajjan S/o Rameshwar Ro- Village 741
11	747	Private	Agriculture	0.1145	Ramkumar S/o Buddha Ro- Village- Hinoura , Ramasnehi S/o Late. Lallu Ro- Alinagar Amausi Lucknow 747
	Village: Hasnapur				
12	141	Private	Agriculture	0.01	Bhagautiprasad s/o Chet Babakheda Village, Smt. Guddi Devi W/o Bhagautiprasad Babkheda Hasnapur, Rambahadur S/o Leela Prasad, Sonu S/o Ganga Prasad Ro- Kakraha Patharaha 141
13	147	Government	Non Agriculture	0.009	Nali 147
14	179	Government	Non Agriculture	0.005	Pond 179
15	180	Private	Agriculture	0.006	Smt. Maika W/o Mangali, Mangali S/o Nanha Ro-Village 180
16	181	Government	Non Agriculture	0.344	Navin Parti 181
17	182	Private	Agriculture	0.012	Shambhu S/o Auseri Ro-Village, Bhagwadin S/o Baijnath, Smt. Madhura W/o Late. Baijnath Ro- Village, Ramprem, Puttil S/o Auseri Ro- Village, Ramasare, Chandrapal S/o Badlu Ro- Village 182
18	183	Private	Agriculture	0.009	Deshraj, Ramdulare S/o Gajraj Ro- Datouli, Ramesh Chandra, Ramsevak, Kripashankar S/o Lala. Ro- Datouli, Sunil, Atul S/o Shivshankar, Smt. Shivshankar W/o Shivshankar Datouli, Ramdev, Shivkumar S/o Ramkishun Ro- Villager Chandrabhan, Sachchidanand, Udayabhan S/o Dhaniram, Smt. Ramrani W/o Dhaniram 183
19	184	Private	Agriculture	0.0466	Brijbhan, Indrabhan S/o Ramprasad, Smt. Bhagwandai W/o Late. Ramprasad Ro- Village 184
20	185	Private	Agriculture	0.102	Chandrapal s/o Badlu Ro- Village 185
21	186	Private	Agriculture	0.375	Anoop Singh, Sanjay Singh S/o Bijaybahadur Singh Smt. Ramdulari W/o Late Bijaybahadur Singh Ro-Village 186
22	187	Private	Agriculture	0.049	Anoop Singh, Sanjay Singh S/o Bijaybahadur Singh Smt. Ramdulari W/o Late Bijaybahadur Singh Ro-Village 187

23	192	Private	Agriculture	0.001	Ramdhiraj S/o Bhuiyadeen Ro- Village 192
24	212	Private	Agriculture	0.041	Ram Murti Singh S/o Nanha Ro- Village 212
25	213	Private	Agriculture	0.132	Mukesh S/o Ram Shankar, Smt. Nankai W/o Ram shankar Ro-Village 213
26	214	Private	Agriculture	0.016	Brijbhan, Indrabhan S/o Ramprasad, Smt. Bhagwandai W/o Late Ramprasad Ro- Village Mukesh S/o Ramshankar Ro- Village Smt. Nanhakai W/o Ramshankar Ro- Village, Ramdatt, Sajivanlal, Puttanlal S/o Bharose Ro-Village 214
27	215	Private	Agriculture	0.07	Gata No. 215 k, 215 Kha, Type of land and Nature of land Private / Government, Agriculture/ Non-- Agriculture, Shambhu S/o Auseri Ro-Village, Bhagwadin S/o Late Baijnath, Smt. Madhura W/o Late. Baijnath Ro- Village, Ramprem, Puttil S/o Auseri Ro- Village, Ramasare, Chandrapal S/o Badlu Ro- Village, Rasta. 215
28	216	Private	Agriculture	0.253	Puttanlal S/o Bharose Ro- Village Brijbhan, Indrabhan S/o Ramprasad, Smt. Bhagwande W/o Late Ramprasad Ro-village. 216
29	217	Private	Agriculture	0.116	Puttanlal S/o Bharose, Gangadhar S/o Late Ramdutt, Smt. Vishundei W/o late. Ramdutt Ro-Village, Rahul, Rohit S/o Late Gangasevak, Smt. Sunita W/o Late Gangasevak Ro-Village 217
30	218	Government	Non Agriculture	0.026	Chakmarg 218
31	219	Private	Agriculture	0.036	Rampiyare S/o Bhuiyadin Ro-Village 219
32	221	Private	Agriculture	0.053	Ramdhiraj S/o Bhuiyadin Ro-Village 221
33	222	Private	Agriculture	0.078	Siyaram S/o Bhuiyadin Ro-Village 222
34	223	Private	Agriculture	0.095	Suresh S/o Bhuiyadin Ro-Village 223
35	224	Government	Non Agriculture	0.021	Chakmarg 224
36	225	Private	Agriculture	0.0366	Surjeet Singh, Jubbal S/o Gurubhachan Singh Jubbal Ro- C-10 Sector-D Kanpur Road LDA, Lucknow 225
37	226	Private	Agriculture	0.739	Ramesh Chandra, Ramsevak S/o Lala Ro-Datouli Sunil, Atul S/o Shivshankar, Smt. Shivshankar W/o Shivshankar, Kripa Shanka S/o Lala Ro-Datouli pargana Ashoha 226
38	227	Private	Agriculture	0.524	Devkinandan S/o Late Lallu Ro- Village

					Pankaj S/o late Amarnath, Smt. Sarvesh Kumari W/o Late Amarnath Ro-Babakheda 227
39	231	Private	Agriculture	0.0415	Ramdev, Shivkumar S/o Ramkishun Ro-Village 231
40	307	Common	Agriculture/ Non-Agriculture	0.1135	Gata No. 307, Type of land and Nature of land Government, Non--Agriculture, Canal 307
41	326	Private	Agriculture	0.034	Raju, Ramkishor, Ramprasad Ramsagar S/o Late Laxmiman Ro-Village Bagakheda 326
42	327	Private	Agriculture	0.122	Chandika, Naresh S/o Late Arjun Ro-Village Pankaj S/o Phool Chandra Ro-Village Babulal S/o Ayodhya, Smt Phoolmati W/o Ayodhya, Brahmadin, Radhe Lal S/o Mahabeer. Kalidin, Rambahadur, Rambilash S/o Guruprasad Ro-Village 327
43	328	Government	Non Agriculture	0.207	Nali 328
44	329	Private	Agriculture	0.045	Rajkumar, Shriram S/o Anganu, smt. Nanhki Devi W/o Angnu Ro-Village Chhedi S/o Ganeshi Ro-Babakheda 329
45	330	Government	Non Agriculture	0.08	Nali 330
46	331	Private	Agriculture	0.084	Rajkumar, Shriram S/o Anganu, smt. Nanhki Devi W/o Angnu Ro-Village Chhedi S/o Ganeshi Ro-Babakheda 331
47	332	Private	Agriculture	0.098	Rajkumar, Shriram S/o Anganu, smt. Nanhki Devi W/o Angnu Ro-Village Chhedi S/o Ganeshi Ro-Babakheda 332
48	333	Government	Non Agriculture	0.031	Navin Parti 333
49	334	Private	Agriculture	0.371	Raju, Ramkishor, Ramprasad Ramsagar S/o Late Laxmiman Ro-Village Bagakheda 334
50	374	Private	Agriculture	0.241	Medilal S/o Jurakhan Ro-Satgurkheda 374
51	375	Government	Non Agriculture	0.0275	Navin Parti 375
52	376	Private	Agriculture	0.008	Smt. Chhedana W/o Jamuna, Jamuna S/o Lala Ro- Babakheda 376
53	377	Government	Non Agriculture	0.0154	Chakmarg 377
54	379	Private	Agriculture	0.004	Gangaram S/o Mahbeer Ro-Babakheda 379

55	380	Private	Agriculture	0.009	Pancham S/o Chheddan Ro-Satgurukhera Mazra Hasanapur 380
56	381	Private	Agriculture	0.762	Pancham S/o Chheddan Ro-Satgurukhera Mazra Hasanapur 381
57	382	Government	Non Agriculture	0.084	Gata No. 382/1, 382/2, 382/3, 382/4, 382/5, 382/6, Type of land and Nature of land Private / Government, Agriculture/ Non-- Agriculture, Smt. Chhedan W/o Jamuna, Jamuna son Lala, Smt. Bhagana W/o Chedi, Chedi S/o Bhagwan Deen, Smt. Meera W/o Gangaram, Gangaram S/o Mahabir Smt. Ramjanaki W/o Munni, Munnilal Bahadur S/o Ro- Babakhera , Lavesh Kumar Tiwari, S/o Late Brijendra Kumar Tiwari, Ro- Sheshpur Zahidali, Teh 0 Hydergarh District Barabanki, Smt. Shivpuri W/o Shrikant, Ashish Mishra son Ramkishore Mishra Ro- 555 Cha / 195 Ramnagar Alambagh Lucknow Shrikant S/o Baldev Ro- Babkheda, Naveen Parati 382
58	392	Government	Non Agriculture	0.025	Banjar 392
59	393	Private	Agriculture	0.006	Ramasare S/o Pooran Ro-Village 393
60	394	Private	Agriculture	0.26	Rambahadur, Rajendra S/o Ram Autar Ro-Village 394
61	395	Government	Non- Agriculture	0.016	Nali 395
62	401	Government	Non Agriculture	0.004	Navin Parti 401
63	402	Private	Agriculture	0.119	Munshilal S/o kaleshwar Ro-Babakheda 402
64	403	Private	Agriculture	0.263	Smt. Shivdevi W/o Devakinandan Ro- Village Hasanapur, Gangaram Rawat S/o Late Prabhu Ro- 44 Bijnor Rasoolpur Ithuria New Gudaura Pargana Bijnour Tehsil & Distt. Lucknow 403
65	404	Private	Agriculture	0.218	Bindraprasad S/o Mahadev Ro-Village 404
66	405	Private	Agriculture	0.0458	Shivraj S/o Ramcharan Ro-Satgurukheda 405
67	406	Private	Agriculture	0.3707	Umashankar S/o Mahadev Ro-Village. 406
	Village: Hinora				
68	173	Government	Non Agriculture	0.033	Pashuchar 173
69	174	Government	Non Agriculture	0.076	Road 174
70	175	Private	Agriculture	0.319	Chhotalal S/o Rameshwar Ro- village 175

71	176	Private	Agriculture	0.291	Goopi S/o Rameshwar Ro- village 176
72	177	Private	Agriculture	0.022	Dragpal S/o Jagannath Ro- village 177
73	182	Government	Non Agriculture	0.002	Nali 182
74	183	Private	Agriculture	0.045	Bikash Chandra S/o Gajraj Ro- village 183
75	186	Private	Agriculture	0.09	Shivlal S/o Late Garibe Ro- village 186
76	211	Private	Agriculture	0.082	Ramlakhan, Sanjay, Lakshminarayan S/o Harimohan 211
77	215	Private	Agriculture	0.003	Gangaram, Ramchandra, Siddhinath, Amarnath S/o Late- Balai, Shri Jagdei W/o Late Balasena Ro -Village 215
78	216	Private	Agriculture	0.122	Sajjan Singh S/o Ramlakhan Singh and Smt. Long shri. W/o late- Ramlakhan Ro- Hasnapur, Sanjay, Lakshminarayan S/o Harimohan Ro- Wajidpur, Chandrapal, Kallu, Ganesh, Chhabanlal, Prem S/o Babadin , Pintu, Rinku S/o Late - Panchmalal, Soni U/a 17 years D/o. Panchmalali, Moni U/a. 14 year D/o Late Panchamlal, (Guardian Smt. Sumandevi Mother) Nidhi D/o Panchmalal, Smt.. Sumandevi W/o Late Panchalal , Smt. Savitridevi W/o Ramalkhan. Smt. Ranjita W/o Laxminarayan Ro- village , Lallu , Gangaprasad S/o Late Rajju Ro- Pathakapur, Manoj, Ranjit S/o Vasudev, Mrs. Rajana W/o Late Vasudev Ro- village 216
79	217	Government	Non Agriculture	0.1	Harijan Khad Gaddhe 217
80	218	Government	Non Agriculture	0.12	Tree Planting 218
81	219	Private	Agriculture	0.167	Rakesh Kumar S/o Hanoman Ro- Katibagia Sarai Shehzadi District Lucknow 219
82	220	Private	Agriculture	0.5651	Sushil Kumar , Sunil Kumar S/o Sanitpal and Smt. Dulari W/o Late Santipal Ro- village 220
83	221	Private	Agriculture	0.23	Balmik, Gopi, Chhotalal S/o Rameshwar Ro- Village 221
84	222	Government	Non Agriculture	0.053	Barren treeless 222
85	223	Private	Agriculture	0.07	Smt. Kusma Devi W/o Deshraj Ro- Katha 223
86	224	Private	Agriculture	0.24	Sushil Kumar , Sunil Kumar S/o Sanitpal and Smt. Dulari W/o Late Santipal Ro- village

					224
87	225	Private	Agriculture	0.042	Sushil Kumar , Sunil Kumar S/o Sanitpal and Smt. Dulari W/o Late Santipal Ro-village 225
88	227	Private	Agriculture	0.008	Bikash Chandra S/o Gajraj , Indrajit, Kuldeep S/o Shivbalak, Ku. Babli D/o Shivbalak, Smt. Phooldulari W/o Late Shivbalak, , Brijbhan S/o Rajju Ro-village 227
89	229	Private	Agriculture	0.0148	Ramshay S/o Ramadhar Ro- Village 229
90	233	Government	Non Agriculture	0.1625	Road 233
91	255	Government	Non Agriculture	0.05	Banjar, Tree 255
92	258	Private	Agriculture	0.017	RamSumer U/a 14 year S/o Chhotalal (Guardian Baijnath Chacha) Ro- Village 258
93	259	Private	Agriculture	0.035	Baijnath S/o Revati Ro-village 259
94	260	Government	Non Agriculture	0.005	Chak Maarg 260
95	261	Private	Agriculture	0.4212	Smt. Siyadulari S/o Sohanlal Ro- village, Ramsnehi S/o Lallu , Res- 183 Alinagar Golden Po. Amausi Lucknow 261
96	262	Private	Agriculture	0.135	Shyamu, Ramnaresh S/o Bahri Ro-Kalyanpur 262
97	263	Private	Agriculture	0.018	Birendra Singh S/o Kanhai Lal Singh Ro-village Hasanpur 263
98	264	Private	Agriculture	0.018	Rajendra Singh S/o Kanhai Lal Singh Ro-village Hasanpur 264
99	265	Private	Agriculture	0.019	Surendra Singh S/o Kanhai Lal Singh Ro-village Hasanpur 265
100	266	Private	Agriculture	0.022	Suryakumar Singh S/o Jagannath Singh Ro- village Hasnapur 266
101	267	Private	Agriculture	0.022	Jagdish Singh S/o Jagannath Singh Ro-village Hasnapur 267
102	268	Private	Agriculture	0.022	Birendra Singh S/o Jagannath Singh Ro-village Hasnapur 268
103	269	Private	Agriculture	0.055	Ramlakhan Singh, Ramsevak Singh sons Ram Lal Singh Arjunamau, Mrs. Princess daughter late. Ramswaroop Singh N. Arjunamau, Mrs. Ranno Devi wife Parshuram Singh daughter late. Ramswaroop Singh Nigram 269

104	270	Private	Agriculture	0.048	Smt. Parmeshwari W/o Sarvender Singh D/o Shiv Narain Singh, Smt. Rajeswhari W/o Rajabaksh Singh D/o Shiv Narain Singh, Smt. Santosh Kumar W/o Babalu D/o Shiv Narain Singh & Shyam Kumari W/o Ram Prasad D/o Shiv Narain Singh RO-Village Hasanapur 270
105	271	Private	Agriculture	0.22	Shri Ramchandrajji, Jankiji, Laxman ji Virajman Thakurdwara, Hasanapur Manager Shiv Narain Singh S/o Haribaksh singh Ro- Hasanapur. 271
106	272	Government	Non Agriculture	0.017	Nali 272
107	273	Private	Agriculture	0.017	Suresh Kumar Yadav S/o Lt. Sarju Prasad Smt. Gangadei W/o Late Sarju Prasad Ro-Village Sanjay Pratap Singh S/o Dinesh Kumar , Smt. Chandrawati W/o Late Dinesh Kumar Ro- 545ka/N.K. 543 Ring Road SBN Inter College Narpal Kheda Lucknow, Arpit Yadave S/o Late Sajeevan Lal Yadav, Kr. Divya Yadav D/o Sajeevan Lal Yadav, Smt. Ramshri W/o Late Sajeevan Lal Yadav Ro-534 Sector-I, Kanpur Road LDA Colony Lucknow. 273
108	274	Government	Non Agriculture	0.014	Chak Maarg 274
109	275	Private	Agriculture	0.355	Sushil Kumar , Sunil Kumar S/o Sanitpal and Smt. Dulari W/o Late Santipal Ro-village 275
110	276	Private	Agriculture	0.096	Shivnath, Vishwanath S/o Kalideen Ro-Village 276
111	277	Private	Agriculture	0.081	Shivnath, Vishwanath S/o Kalideen Ro-Village 277
112	279	Private	Agriculture	0.142	Becha Lal S/o Ram Nath Maiku Lal, Sukhlal, Babulal s/o Girdhari 279
113	288	Private	Agriculture	0.3844	Gangangavishun, Mahesh S/o Bheekha, Smt. Kunti Devi Late Bheekha Ro-Village Mukesh U/a 14 year S/o Ram Bharose Guardian Smt. Kunti, Sarvesh U/a 3 year S/o Ram Bharose Guardian Smt. Kunti, Kr.Sarita Devi U/a 11 year D/o Ram Bharose Guardian Smt. Kunti, Kr.Savita Devi U/a 09 year D/o Ram Bharose Guardian Smt. Kunti, Kr.Savitri Devi U/a 7 year D/o Ram Bharose Guardian Smt. Kunti Ro- Village 288
114	289	Private	Agriculture	0.1844	Shankarji Manager Smt. Bhagwande W/o Bhikharilal, Smt. Kamaladei W/o Ram Shankar S/o Mahaveer Ro-Mirzapur Pargan Vijnaur Tehsil & Distt. Lucknow

					289
115	290	Private	Agriculture	0.009	Vijay Kumar S/o Gajodhar Smt. Nanhke W/o Gajodhar Ro-Village 290
116	291	Government	Non Agriculture	0.005	Nali 291
117	292	Government	Non Agriculture	0.011	Chak Maarg 292
118	293	Private	Agriculture	0.1824	Ram Autar S/o Nanha Ro-Village 293
119	294	Private	Agriculture	0.016	Ram Autar S/o Nanha Ro-Village 294
120	295	Private	Agriculture	0.2283	Ram Autar S/o Nanha Ro-Village 295
121	296	Private	Agriculture	0.034	Ramlakhan , Sanjay Laxminarain S/o HarimohanChadrapal, kallu, Ganesh, Prem S/o Babadeen , Smt. Kalawati W/o Chhabanlal Ro-Village Vajipur, Lallu, Ganga Prasad S/o Late Rajju Ro-Village Pathakapur, Manoj, Ranjeet S/o Late Vasudev, Smt. Rajana W/o Late Vasudev Ro-Village Pintu, Rinku S/o Late Panchamlal, soni U/a 17 year D/o Late Panchmalal Guardian Smt. Suman Devi, Moni U/a 14 year D/o Late Panchamlal Guardian Smt. Suman Devi W/o Panchamlal Ro-Village Kanhai S/o Channa Ro- Dariyapur Pargana Bijnaur Distt. Lucknow, Smt. Savitri Devi W/o Ram Lakhan Ro-Village, Smt. Ranjeeta W/o Laxminarain Ro-Village 296
122	297	Private	Agriculture	0.134	Ramlakhan, Sanjay, Lakshminarayan S/o Harimohan 297
123	298	Private	Agriculture	0.022	Chandrapal S/o Babadeen Ro-village 298
124	299	Private	Agriculture	0.022	Ramlakhan S/o Harimohan Ro-village 299
125	300	Private	Agriculture	0.022	Ganesh S/o Babadeen Ro-Valjipur 300
126	301	Private	Agriculture	0.021	Smt. Kalawati W/o Chhabanlal Ro-Valjipur 301
127	302	Private	Agriculture	0.02	Prem S/o Babadeen Ro-Valjipur 302
128	303	Private	Agriculture	0.017	Ramlakhan, Sanjay, Lakshminarayan S/o Harimohan 303
129	304	Private	Agriculture	0.017	Kallu s/o Babadeen Ro-Vajipur 304
130	305	Private	Agriculture	0.102	Lallu, Gangaprasad S/o Late Rajju Ro-Village Pathakapur , Manoj, Ranjeet S/o Late Vasudev, Smt. Rajana W/o Late Vasudev Ro-Village 305

131	310	Government	Non Agriculture	0.01	Nali 310
132	311	Government	Non Agriculture	0.024	Chak Maarg 311
133	312	Government	Non Agriculture	0.029	Samshan (Marghat) 312
134	313	Government	Non Agriculture	0.076	Harijan- Abadi 313
135	314	Government	Non Agriculture	0.062	Banjar, Tree 314
136	315	Government	Non Agriculture	0.287	Banjar, Tree 315
			TOTAL	15.5484	

[F. No. NHAI/25016/LA/2018/Notification/PIU/Lucknow/3D2]

RAJESH GUPTA, Director